
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

11.04.2019

1

ad 1

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 15. dubna 2019 10:00 hod

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Do smlouvy o dílo může účastník zadávacího řízení uvést pouze celkovou cenu ve struktuře uvedené v

návrhu smlouvy, tj:

Celková cena za provedení díla činí ke dni uzavření této smlouvy částku ve výši [DOPLNÍ DODAVATEL]

Kč bez DPH, resp. cena za dílo celkem [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč včetně [DOPLNÍ DODAVATEL] % DPH .

Zadavatel však připomíná, že fakturace při plnění smlouvy (resp. při provádění stavby) musí být

prováděna dle ustanovení čl. VI odst. 7 návrhu smlouvy, tedy zvlášť budou fakturovány investiční a

zvlášť budou fakturovány neinvestiční náklady.

Cenu rozdělenou na investiční a neinvestiční náklady nemusí účastník zadávacího řízení v návrhu

smlouvy uvádět.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Ve smlouvě o dílo je požadováno rozdělit cenu na investiční a neinvestiční náklady. Dle bodu 5.3

Způsob zpracování nabídkové ceny, je struktura výkazu výměr závazná, tudíž není možno rozpočet

rozdělit na investiční a neinvestiční náklady. Toto rozdělení by měl určit zadavatel. Je možné uvést do

smlouvy o dílo pouze cenu celkovou? 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: stavební práce - částečná rekonstrukce objektu Veleslavínova 42, pro potřeby Fakulty pedagogické  a NTC

dosud není (ZPŘ)

P19V00000092

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC – další etapy

Předpokládaná hodnota VZ: 44 738 000,00 Kč

1/1


		2019-04-11T10:34:24+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




